1
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 16
22.01.2019

О направлении депутатов Пермской городской Думы
в состав проектного офиса по реализации проекта «Умный город»
на территории города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Направить в состав проектного офиса по реализации проекта «Умный город» на территории города Перми депутатов Пермской городской Думы:
Бесфамильного Михаила Александровича, члена комитета Пермской городской Думы по городскому хозяйству,
Богуславского Сергея Станиславовича, председателя комитета Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами,
Болквадзе Арсена Давидовича, председателя комитета Пермской городской Думы по экономическому развитию,
Сторожева Геннадия Алексеевича, члена комитета Пермской городской Думы по бюджету и налогам,
Филиппова Александра Егоровича, члена комитета Пермской городской Думы по вопросам градостроительства, планирования и развития территории.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Председатель
Пермской городской Думы							        Ю.А.Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

Сектор актов Главы города
25.01.2019 10:29 решение
image1.wmf